УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__18.05.2015 г._____________			                   		№ __207/П________
город  Великие Луки

О проведении городского этапа
областного летнего
Фестиваля Всероссийского физкультурно-оздоровительного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, на основании Положения о городском этапе областного летнего Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций, посвященном 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести городской этап областного летнего Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций 20 мая 2015 года на базе стадиона ВЛГАФК согласно графику (Приложение 1). Судейская бригада прибывает на стадион ВЛГАФК в 9.45.
2. В судейскую бригаду включить:
- Козлова В.А., тренера-преподавателя МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Богданову А.И., тренера-преподавателя МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Пискунова И.В., тренера-преподавателя МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 «Атлетика»;
- Кокоулина И.А., учителя физической культуры МБОУ СОШ №2;
- Котельникова Л.И., учителя физической культуры МАОУ «Педагогический лицей»;
- Макарову Л.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №5;
- Ковалева С.С., учителя физической культуры МБОУ СОШ №6;
- Бандукову Н.П., учителя физической культуры МБОУ СОШ №7;
- Полетаеву А.С., учителя физической культуры МБОУ СОШ №9;
- Маханова В.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №17.
3. Руководителям образовательных учреждений направить команды обучающихся в соответствии с поданными заявками. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути  и во время проведения соревнований.
4. Главным судьей назначить Алексеева Ю.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №13, главным секретарем – Барыбину Л.Л., учителя физической культуры МБОУ СОШ №13.
5. Ответственность за организацию соревнований возложить на Алексеева Ю.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №13, Флотскую Д.И., специалиста Управления образования.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                  Т.О. Лозницкая
Приложение 1
График
городского этапа областного летнего Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций, посвященном 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
10.00 – МБОУ СОШ №1 – МБОУ СОШ №6;
11.00 – МБОУ СОШ №7 – МАОУ «Лицей №11»;
12.00 – МАОУ «СОШ №12» - ГБОУ «Великолукская школа-интернат».

Каждое образовательное учреждение прибывает на Фестиваль со своими номерами.